关于开展“花young青春·秀我女院”校服设计大赛的通知

各部门、各单位：

菁菁校园，无处不张扬着春潮热力，年轻的欢声笑语充斥着每一个角落。而学生校服是校园里飞扬青春最直观、最生动的载体，是永远流动的风景线，也是富有学校鲜明特色的一张名片。

为进一步传承和发扬女院文化，增强青年学生的爱校荣校意识，展示我校师生的艺术创意，丰富校园文化活动内涵，经研究，特举办“花young青春·秀我女院”校服设计大赛。现将具体事项通知如下：

一、活动主题：花young青春·秀我女院

二、主办单位：学生工作部（处）
承办单位：艺术学院

三、参赛对象：山东女子学院全体师生
四、大赛时间、地点:

征集作品：2015年5月5日—5月28日

作品评比、展出：2015年6月1日—10日

展出地点：合班楼一楼大厅

五、作品要求：
（一）参赛作品设计要充分展现女院学生的精神风貌，符合学生穿着需求，体现实用、审美、教育等功能。

（二）参赛作品整体造型简洁优雅，具有创新精神；款式美观，色彩搭配和谐；选料得当，经济实用，适应学习环境的需求。

（三）作品设计图规范要求

1、作品分男、女装，按春秋装进行设计，包括上衣、裤、裤裙、文化衫。成衣力求美观、大方、实用，兼顾军训与日常穿着。
2、画面要求：（1）要有学校标识元素（如校徽或校名等）；（2）为彩色稿件，须附上正背面款式图，有条件的同学附上面料小样。

3、设计手法：手绘——参赛者可采用图画设计形式（水彩画、水粉画、油画、素描、线条设计图、布贴画等）；电脑绘制——可电脑设计，以光盘形式参赛。

4、规格大小：4开

六、奖项设置：
大赛将组织专家评委对设计作品进行评选，评出特等奖1名、 一等奖3名、二等奖6名、三等奖10名、优秀奖若干名，颁发获奖证书和奖品。同时，为扩大本次设计大赛的参与面，更广泛征集师生对校服的建议，特设立“创意金点子”奖项，一经采纳将给予适当奖励。
七、交稿方式：
1.交稿时请注明作者姓名、学院专业和班级、联系方式等。

2.作品完成后请各学院学生会主席统一收齐，填写《“花young青春·秀我女院”校服设计大赛报名表》（见附件），5月28日11：00之前，将报名表电子版发送至yishuxueyuan6671@126.com邮箱，纸质版交至艺术学院团总支办公室，普教楼513室。联系人：李晨，联系电话：86526671。
附件：“花young青春·秀我女院”校服设计大赛报名表
学生工作部（处）   艺术学院

                                          2015年5月5日
附件：

“花young青春·秀我女院”校服设计大赛报名表

	学院
	专业班级
	姓名
	作品名称
	联系方式
	备注

                                                              **   学院（盖章）

                                                             年   月   日